Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования – Администрация муниципального образования «Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар» муниципал кылдытэтлэн администрациез –  муниципал
кылдытэтлэн быдесъясь-радъясь ёзэсэз

(Глаз кар администраци)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2010 г.                                                                                                   № 10/15

Об установлении тарифов на услуги

муниципального учреждения культуры

«Глазовский драматический театр «Парафраз»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17, статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 34 Устава муниципального образования «Город Глазов», решением Глазовской городской Думы от 27.02.2006 № 89 «Об определении порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений» и заключением комиссии по регулированию тарифов на услуги муниципальных учреждений культуры от 26.07.2010 (протокол № 4)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить прилагаемые тарифы на услуги муниципального учреждения культуры «Глазовский драматический театр «Парафраз».

2. Отменить постановление Главы Администрации от 03.10.2008 № 10/31          «Об установлении тарифов на услуги муниципального учреждения культуры «Глазовский драматический театр «Парафраз».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова А.Н. Рачкова.

Глава Администрации города Глазова                                                  А.М. Богданов

	Приложение к постановлению

	Администрации г. Глазова

	от 29.07.2010 г. № 10/15

	Тарифы на услуги муниципального учреждения культуры

	"Глазовский драматический театр "Парафраз"

	№ п/п
	Наименование услуг
	Категория посетителей
	Тариф,                                       руб/бил.

	1
	Показ вечернего спектакля
	  взрослые
	150,00

	льготная категория

(учащиеся, студенты, пенсионеры)
	75,00

	2
	Показ детского спектакля
	для всех категорий
	60,00

	3
	Проведение детской концертной программы
	 для всех категорий
	50,00

	Заместитель Главы Администрации г. Глазова
	А.Н. Рачков

	Начальник управления тарифной политики
	Т.Д. Сергеева